Директору МОУ «КСОШ №7»

Логинову А.А.

родителя (законного представителя)

________________________________________

________________________________________

контактный номер телефона:

________________________________________

заявление.

Прошу рассмотреть вопрос получения сухого (продовольственного)

пайка на моего ребенка ____________________________________________

__________________________________________________________________,

обучающегося «___»____ класса, т.к. наша семья  находится в трудной

жизненной ситуации в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19).

Обоснование трудной жизненной ситуации:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Прошу выдать сухой (продовольственный) паек за период с

«___»_______ 2020 (г.) до окончания особого режима обучения.

«____»_______________2020г.                         ____________________________

дата       личная роспись, расшифровка

Служебная отметка МОУ «КСОШ №7» (не заполняется родителями (законными

представителями)

Решение образовательной организации

Удовлетворить с __________________                Не удовлетворить.

Основание решения (реквизиты протокола комиссии):

 _______________________________________________________________________

Реквизиты приказа _______________________________________________________

Директор        __________ А.А. Логинов